

Данные для расчета НМЦК

№	Наименование	Коммерческое предложение №1	Коммерческое предложение № 2	Коммерческое предложение № 3	Объем закупки
1	Раковина стальная для кухни	2 332,00	3 500,00	3 500,00	1 шт
2	Сифон полимерный (гофра) для умывальника	447,00	685,00	685,00	2 шт
3	Смеситель латунный для умывальника с гальванопокрытием	3 940,00	4 985,00	4 985,00	2 шт
4	Раковина с pedestalом	4 757,00	5 620,00	5 620,00	1 шт
5	Смеситель латунный для душа с гальванопокрытием	6 434,00	6 680,00	6 680,00	3 шт
6	Унитаз в сборке с бочком	11 350,00	14 650,00	14 650,00	2 шт
7	Гофра смывная на унитаз	340,00	420,00	420,00	2 шт
8	Душевой трап под плитку со сливным отверстием	1 382,00	1 860,00	2 000,00	3 шт
9	Подводка гибкая армированная резиновая	137,00	220,00	220,00	2 шт
10	Подводка гибкая армированная резиновая под смеситель	269,00	360,00	360,00	6 шт
11	Герметик универсальный силиконовый	231,00	310,00	310,00	2 шт
12	Дюбель распашной	1,00	1,70	2,00	100 шт
13	Саморез ГД	3,00	5,00	4,00	100 шт

Расчет цены

Согласно закону №44-ФЗ, статья 22 метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка), информация о рыночных ценах товаров, в соответствии с частью 18 настоящей статьи, информация о ценах товаров полученная по запросу заказчика у поставщиков, прайс-лист с сети интернет, реестр закупок, взятые 3 предложения от поставщиков (отправлено 5 запросов получено 3 ответа)

№	Наименование	Средняя цена	$\sigma = \sqrt{\frac{\sum_{i=1}^n (u_i - \langle u \rangle)^2}{n - 1}}$ среднее 2-кв. отклонение	$V = \frac{\sigma}{\langle u \rangle} * 100$ Коэффициент вариации %	ИМЦК	Количество закупки
			674,35	21,68	3 110,67	1 шт
1	Раковина стальная для кухни	3 110,67	137,41	22,69	1 211,34	2 шт
2	Сифон полимерный (гофра) для умывальника	605,67		13,01	9 273,34	2 шт
3	Смеситель латунный для умывальника с гальванопокрытием	4 636,67	603,33			
4	Раковина с pedestalом	5 332,33	498,25	9,34	5 332,33	1 шт
5	Смеситель латунный для душа с гальванопокрытием	6 598,00	142,03	2,15	19 794,00	3 шт
6	Унитаз в сборке с бочком	13 550,00	1 905,26	14,06	27 100,00	2 шт
7	Гофра смывная на унитаз	393,33	46,19	11,74	786,66	2 шт
8	Гофра смывная на унитаз со сливным отверстием	1 747,33	324,04	18,54	5 241,99	3 шт
9	Душевой трап под плитку со сливным отверстием	192,33	47,92	24,92	384,66	2 шт
10	Подводка гибкая армированная резиновая	329,67	52,54	15,94	1 978,02	6 шт
11	Подводка гибкая армированная резиновая под смеситель	283,67	45,61	16,08	567,34	2 шт
12	Герметик универсальный силиконовый	1,57	0,51	32,75	157,00	100 шт
13	Дюбель распашной	4,00	1,00	25,00	400,00	100 шт
13	Саморез ГД					

Для заключения Договора принимаем наименьшую цену за единицу товара, предлагаемую ИП Толкачев О.А.

№	Наименование	Цена	Кол-во	Сумма
1	Раковина стальная для кухни	2 332,00	1 шт	2 332,00
2	Сифон полимерный (гофра) для умывальника	447,00	2 шт	894,00

3	Смеситель латунный для умывальника с гальванопкрытием	3 940,00	2 шт	7 880,00
4	Раковина с pedestalом	4 757,0	1 шт	4 757,00
5	Смеситель латунный для душа с гальванопкрытием	6 434,00	3 шт	19 302,00
6	Унитаз в сборке с бочком	11 350,00	2 шт	22 700,00
7	Гофра смывная на унитаз	340,00	2 шт	680,00
8	Душевой трап под плитку со сливным отверстием	1 382,00	3 шт	4 146,00
9	Подводка гибкая армированная резиновая	137,00	2 шт	274,00
10	Подводка гибкая армированная резиновая под смеситель	269,00	6 шт	1 614,00
11	Герметик универсальный силиконовый	231,00	2 шт	462,00
12	Дюбель распашной	1,00	100 шт	100,00
13	Саморез ГД	3,00	100 шт	300,00
Итого				65 441,00

*Коммерческие предложения предоставил сотрудник ФКУ ИК-5 УФСИН России по Оренбургской области

Начальник ОКБ ИИХО
лейтенант внутренней службы



М.П. Лисин

Исп.: Виноградова Е.И.